## II Paralipo.

**A**pothecas penul. produ. i. borrea vel celaria. hec apoteca ce ab apo qd est re et the sis positio. **S**arona posset grauare vltiaz vel mediā pdu. **C**apitulum xxvij  
**F**uderis me. cor. cuz fudero ris. De ius da pōt acuere vlti. p tribu. **S**i quiesceris pc. cor. p qsineris. In abditis. i. in secretis. ab dicuta tum. i. secretus et abscondit med. cor. **F**uscinulas penul. cor. i. tridentes pro carnibus de caldario extrahēdis. Quadriga. i. carruceme. pdu. **C**apitulum xxix  
**D**ntichinos penul. cor. hic onichinus ni gemma est. id est qd onix. Quere. s. h. capitulo. **S**ene. proprietate ei? **T**ibinos me. produ. i. habentes colores tibij. H stibium bñ est vnguentū vel color alio noie cerusa quo meretrices et solute mlieres vii solent. est aut cerusa albū minū. et a stibio stibinus na num. dicit quod hz colorē stibij. **P**ariū a paro insula dicit. et qr illa insula in marmore abundat qnq dicit parius marmoreus. parius ria riū dicit etiam ad modū marmoris planus. **D**e peculio. id ē de speciali pecunia hoc peculiu dicitur de quo pōt testari filiuss familias. In edez. i. i domū. hec edes edis. **D**e ophir loc c. **S**a rietes penul. cor. hic paries etis. **P**ollicti sunt. pe. cor. i. promiserunt. policeor ceris pollictus sum scde cinga. **P**roceres med. cor. i. principes ciuitatis vel capita tribū bic procer ceris. Inclitū. i. gloriosum. In clitus ta tum me. cor. **P**oslimus me. pdu. Aduene me. cor. cois gen. Ingenti. i. magno ingens tis. ois ge. **L**libamini bis suis. i. sacrificijs de liquidis. hoc libamē inis me. produ. **P**aruit. i. obediuit. pareo res. rui. **V**idētis. i. prophete.

**S**up scđo Paralipo. Capitulū pmuz.

**Q**onfortatus ē  
Salomon fili David rē. Ode rānt me. cor. **S**icomoros penl produ. i. sicut facias. hec sicomor' ri. Le lebrabatur id est siebat generale verbū est in agendis. verbum celebrandi maxime i passivo. **C**apitulum ii  
**O**locaustumata at pe. cor.. i. sacrificia tota incēsa. h olocaustumatis pe. pd. i recis singularibus. Inneomenijs. i. nouis lus nis. hec neomenia penul. corre. a neos qd est nouum et mene quod est luna. **L**occio me. cor. hoc cocinū ni dicitur color rubeus quod alibi dicitur coccus. **J**acinto. id ē i

lana vel panno illius coloris. Sculpe media correp. Sculpo pis pisi prum. Lelatu ram. i. sculpturam. **T**hina sunt ligna imputribilia spinosa in similitudinē albespine. Pinea me. cor. a pinus ni. pineus nea neum. Inclita media correp. **S**ata. i. mesuras. hoc satum ti. genus est masure. **L**e lare est sculpere. v. Qui sculpsit celat fuās abscondita celat. Ratibus me. cor. i. nauibus. hec ratis. Proselitos penul. correp. i. illos qui ad ritum iudeorum transierant. vt gabaonite. **C**apitulum iii  
**C**ubitus media cor. hic cubitus ti. v. Et uno' constat dimidio qz pede. s. visual. Texit id est cooperuit. rego tegis ri. Abiegnis penl. producta positione. abiegn' na num dicit quod de abiete fit. Obris med. pd. sic dicti eo qz obradiet. obrizus za zum quandoqz substantiatur. Strauit. i. cōplanauit. sterno nis. straui. Cum decore media produ. hic decor oris. i. pulcritudo. Trabes bis. hec trabs. Appenderent pes nul. correp. i. pensarent. Opero statuorio. id est opere quod ad statuam pertinet. statuarius ria rium dicitur ad statuam pertinens. et hic statuarius ri. dicitur qui facit statuas. et hoc statuariū ri. dicitur cādes la cingens altare. Hic cherub bis. et ala alterius cherub. Nota in singulari numero cherub dicitur plurali cherubin. cherubyl tima acuta. Intexuit. i. inseruit. intero pis ri rui. id est quasi iutus texere. Flecon. i. similiter. **C**apitulum iiiij  
**F**usile me. cor. hic et bec fusilis et hoc ledicitur quod funditur sicut aqua vinuz cā pane. candelabra erea. Ambiebat. i. circū ibat. ambio bis quarte cōinga. ex am et eo interposita b fit ambio bitum med producta in supino. In ceteris seruat eo is cum suis compositus et in prima persona et corripit media in supino et in participio. v. Ambio sumit io retinens vestigia quarte. Letera sunt in eo que veniunt ab eo. **G**irz id est circūitum. hic girus ri. Duobus versibus. i. duobus ordinibus. h versus sus sui est etiam actus vertendi et metrum constans ex pedibus. **V**astitas me. cor. dicit hic grossitudo siue spissitudo. Repandi. i. recurvi. repandus da. duz. **M**erretas me. produ. i. mensuras. Basilicam. i. aulaz pe. cor. **L**ebetas vel lebetes me. produc. lebetas accusatiūs grecus est. hic lebes beris. **C**reagras me. cor. i. fuscinulas ad extrabē